
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.387.2024 
RADY GMINY MOKOBODY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla którego organizatorem jest Gmina Mokobody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023r. poz. 2778 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 
ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2022r., poz. 2464 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Mokobody, jako organizator publicznego transportu zbiorowego organizuje od dnia 
02.01.2024 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach 
komunikacyjnych: 

1) Mokobody-Wólka Proszowska – Ziomaki- Niwiski- Wyłazy 

2) Mokobody-Kisielany Żmichy- Kisielany Kuce 

3) Mokobody- Osiny Dolne- Jeruzale 

4) Mokobody- Męczyn- Skupie –Świniary 

5) Mokobody- Męczyn Kolonia- Księżopole-Jałmużny. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 2 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1946


	UCHWAŁA NR XLIX.387.2024 RADY GMINY MOKOBODY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-02-12T14:33:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




